MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

PRÓ-REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS
COORDENAÇÃO DE DIREITOS HUMANOS E AÇÕES AFIRMATIVAS

NÚCLEO DE INCLUSÃO, ACESSIBILIDADE E DIVERSIDADE

EDITAL PROGRAD Nº 43/2023, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SISURE/UNILAB – (MODELO SISU) -
INGRESSO NO PERÍODO LETIVO 2023.2

RESULTADO DA VERIFICAÇÃO DE CANDIDATURA de PcD

O Núcleo de Inclusão, Acessibilidade e Diversidade, torna público o RESULTADO da
Comissão de Candidaturas de Pessoas com Deficiência, realizado conforme cronograma do
Edital Prograd nº 43/2023.

[RESULTADO] do (a) candidato (a), conforme o número do CPF (cifrado), que teve a
documentação comprobatória analisada pela Comissão de Verificação de Candidaturas de
Pessoas com deficiência:

CPF RESULTADO

038.***.***-00 DEFERIDA

Acarape, 22 de fevereiro de 2024.

Comissão de Verificação de Candidaturas de Pessoas com Deficiência
NIADI/CDHAA/UNILAB